
1.59
-20%
Con Lidl Plus

1.99

kg

Desde el viernes 28/11 hasta el 30/11

Semana 

XXL

Ahorrar  
a lo grande
vale la pena.

Más en lidl.es
48/2025 – ES EDICIÓN 48/2025

Langostinos 
cocidos
40/60 piezas.
1 kg
9,97 €/kg /  
8,49 €/kg

Deluxe
Vieira rellena
3 variedades: 
marisco, a la 
gallega o con 
merluza y gambas.
1 ud.

Skip
Detergente 
líquido
4,05 l
4,29 €/l /  
2,47 €/l

8.49
-14% 9.97

ud 1.99
-20% 2.49

ud

Pechuga de pollo 
fileteada
Aprox. 950 g
7,50 €/kg /  
5,99 €/kg 9.99

-42% 17.39

ud

EN REFRESCOS 
FREEWAY

-15%

0.62
Con Lidl Plus
desde

ud

Súper finde

Aprox. 950 g
4,05 l

1 kg

5.69
-20% 7.13

ap
ro

x.
 9

50
 g

Más de 

250 
productos  

selectos

Desde el lunes 24/11 hasta el 30/11

*Artículos limitados hasta fin de existencias.

Vale la pena.

Tomate pera granel
Categoría: I.
A granel

España
Origen



Black
Week

1 2 3
Haz una compra 
superior a 80€  
con Lidl Plus

Consigue 
un cupón de 
-20€ en Lidl.es

Entra en
Lidl.es y haz
un pedido*
*Compra mínima 59€  
hasta el 31/12 

*Promoción limitada a los primeros 300.000 clientes. Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus *Promoción limitada a los primeros 300.000 clientes. Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus 

-20€ de descuento
en Lidl.es*

Haz una compra mínima Haz una compra mínima 
de de 80€80€ en tienda y consigue un... en tienda y consigue un...

�
�

 �
 �

48/2025 – ES

Desde el lunes 24/11 hasta el 30/11



Black
Week

Cocinar con facilidad Cocinar con facilidad 
�cada día�cada día
vale la pena.

*Fuente: Euromonitor International Limited; en términos de ventas al por menor en unidades en 2024, basado en una investigación �encargada realizada 
en marzo de 2025. Los pequeños electrodomésticos de cocina incluyen los aparatos de preparación de alimentos �y de cocción; los pequeños 
electrodomésticos del hogar incluyen productos de tratamiento de aire, pequeños aparatos de calefacción, �planchas, electrodomésticos de cuidado 
personal y aspiradoras. Europa incluye Europa Occidental y Europa Oriental, �pero excluye Rusia, Ucrania y Turquía.

299.99
-100€

ud

399.99

SILVERCREST®SILVERCREST®
Monsieur Cuisine SmartMonsieur Cuisine Smart
Temporizador de aprox. 99 min.Temporizador de aprox. 99 min.

Fuente:

#1
SILVERCREST®

Es la marca de 
pequeños

electrodomésticos
más vendida
de Europa*

48/2025 – ES

Desde el sábado 29/11

Báscula integrada 
hasta 5 kg

Pantalla  
táctil 8”

Motor (batir) 
1.000 W

Motor (cocción)  
1.050 W

Temp. de programas 
automáticos  

12 horas



48/2025 – ES

1.59
-20%
Con Lidl Plus

1.99

kg

1.69
-26% 2.29

1 k
g

Desde el lunes 24/11 hasta el 30/11

Tomate pera granel
Categoría: I.
A granel

Limón malla
Categoría: I.
1 kg
2,29 €/kg / 1,69 €/kg

España
Origen

España
Origen

Ser el Nº1 
en fruta y verdura

vale la pena.

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
Según legislación vigente no vendemos bebidas alcohólicas a menores de 18 años. El diseño de los envases puede variar.

**Artículos sujetos a disponibilidad. Los artículos no incluyen decoración. 
LIDL SUPERMERCADOS, S.A.U. - C.I.F: A-60195278 - C/Beat Oriol, s/n. Pol. Ind. “La Granja“ 08110 Montcada i Reixac (Barcelona). 
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FYV PENDIENTE

1.99kg

1.99kg

2.2950
0 

g

Desde el lunes 24/11 hasta el 30/11

Boniato
Categoría: I. 
A granel

Pomelo
Categoría: I.
A granel

Puerro
Categoría: I.
500 g
4,58 €/kg

España
Origen

España
Origen

 
  

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
*Lidl es la cadena de supermercados mejor valorada en precio según una encuesta elaborada por Ipsos. Muestra de 2.000 consumidores en febrero 2025. 
*Según una encuesta realizada por Ipsos a 1.000 consumidores de fruta y verdura en febrero 2025.
Los artículos POR TIEMPO LIMITADO no figuran en nuestro surtido habitual. Los artículos tendrán una fecha de validez del 24/11 al 30/11.

España
Origen



47/2025 – ES

Calabacín 
Categoría: I.

Mandarina granel
Categoría: I.
A granel

España
Origen

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Tener más ofertas 
en tu App Lidl Plus

vale la pena.

1.39
-22%
Con Lidl Plus

1.79

kg

1.49
-31%
Con Lidl Plus

2.19
kg

Desde el lunes 24/11 hasta el 30/11

España
Origen
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Judía plana
Categoría: I.
Origen: Marruecos.
750 g
3,72 €/kg / 2,92 €/kg

Cebolla dulce
Categoría: I.
Origen: Perú.
1 kg
2,39 €/kg / 1,89 €/kg

Lechuga Iceberg
Categoría: I.
Unidad

España
Origen

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

0.69
-22%
Con Lidl Plus

0.89
ud

Desde el lunes 24/11 hasta el 30/11

2.19
-21% 2.79

75
0 

g 1.89
-20% 2.39

1 k
g
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Pechuga de pollo fileteada
Aprox. 950 g
7,50 €/kg / 5,99 €/kg

 
Burger meat picada 
de cerdo
1 kg
5,19 €/kg / 4,39 €/kg

 
Longaniza fresca de cerdo
Sin tripa.
750 g
5,31 €/kg / 4,39 €/kg 3.29

-17% 3.98

ud 4.39
-15%
Con Lidl Plus

5.19

ud

 
Burger meat vacuno
1,08 kg
10,72 €/kg / 8,32 €/kg 8.99

-22% 11.58

ud

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

1 kg

5.69
-20% 7.13

ap
ro

x.
 9

50
 g

Desde el lunes 24/11 hasta el 30/11

La ud sale a  
0.97 € / 0.75 €

12 unidades

Ahorrar 
a lo grande 
vale la pena.

Aprox. 950 g

XXL
tiempo
Por

limitado
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Filete de bacalao  
al punto de sal
Aprox. 850 g
18,72 €/kg / 14,10 €/kg

 
Mejillón fresco y limpio
1,4 kg
3,49 €/kg / 2,85 €/kg

 
Gamba cocida
300 g
17,53 €/kg / 13,30 €/kg

300 g

 
Burger de merluza 
y camarones
160 g
15,56 €/kg / 12,44 €/kg

Aprox. 850 g

1,4 kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

3.99
-24% 5.26

ud
1.99
-20%
Con Lidl Plus

2.49

ud 11.99
-24% 15.91

ap
ro

x.
 8

50
 g

3.99
-18% 4.88

ud

Desde el lunes 24/11 hasta el 30/11



XXL

2.69
-20% 3.39

ud

Chef Select
Masa de hojaldre
Rectangular.
275 g
1 a 2 uds 3,96 €/kg / 3 uds 2,65 €/kg

Realvalle
Chopped de cerdo
800 g
4,24 €/kg / 3,36 €/kg

Chef Select
Costillas de cerdo
Con salsa barbacoa.
600 g
11,98 €/kg / 9,58 €/kg

600 g

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

2.89
-19% 3.59

pa
ck

Realvalle
Pechuga de pollo 
finas lonchas
2 x 200 g
8,98 €/kg / 7,23 €/kg

400 g

5.75
-20%
Con Lidl Plus

7.19

ud

3 x 2

0.73
1 ud 1.09

3 
ud

s:
 la

 u
d 

sa
le

 a

48/2025 – ESohneBAL

Desde el lunes 24/11 hasta el 30/11

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.



Chef Select
Pasta rellena
2 variedades:  
lunette setas o  
girasoli calabaza.
250 g
1 ud 7,96 €/kg /  
2 uds 5,98 €/kg

4.29
-21% 5.49

ud

Chef Select
Lasaña  
boloñesa
1 kg
5,49 €/kg / 4,29 €/kg

Dulano
Salchichas  
tipo 
Bockwurst
1 kg
7,89 €/kg / 
6,29 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

2.29
-14% 2.69

ud

Chef Select
Ensalada americana
450 g
5,98 €/kg / 5,09 €/kg

1 kg

1.95
-13% 2.25

ud

Milbona
Yogur griego 
natural light
2% M.G.
1 kg
2,25 €/kg / 1,95 €/kg 6.29

-20%
Con Lidl Plus

7.89

ud
-50% 2ª UD

1.- 1 ud  
1.99

2ª
 u

d

48/2025 – ESohneBAL

Desde el lunes 24/11 hasta el 30/11

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.



Tus básicos
al mejor precio

valen la pena.
hasta
-37%
Ahorra

48/2025 – ESohneBAL

2 x 175 g

La lata sale a  
 0.85 € / 0.59 €

Pack 24

*Consulta disponibilidad en tu tienda.
Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

13.99
-31% 20.40

pa
ck

La unidad sale a  
2.- € / 1.65 €

Heineken
Cerveza
24 x 33 cl
2,58 €/l /  
1,77 €/l

Alesto Selection
Mix frutos secos
500 g
13,44 €/kg / 10,98 €/kg

Realvalle
Espetec extra
2 x 175 g
11,37 €/kg / 9,40 €/kg

500 g

tiempo
Por

limitado

Coosur 
Aceite oliva virgen extra
3 l
4,83 €/l / 4,58 €/l

5.49
-18% 6.72

ud 3.29
-17% 3.98

ud13.75*
MÁS BARATO
Con Lidl Plus

14.49

ud
Desde el lunes 24/11 hasta el 30/11



48/2025 – ESohneBALConsulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

-50% 2ª ud

1.- 1 ud 
1.99

2ª
 u

d

 

Pack 12

3.49
-18% 4.27

ud

2.99
-37% 4.76

ud

2.49
-30% 3.58

pa
ck

J.D. Gross
Bombones con licor  
de cereza
300 g
14,23 €/kg / 11,63 €/kg

2.99
-23% 3.90

pa
ck

Kania
Salsa de 
soja
1 l
4,76 €/kg / 
2,99 €/kg

Sondey
Barquillos rellenos
De chocolate, leche y avellana.
12 x 25 g
11,93 €/kg / 8,30 €/kg

Kania

Fideos estilo asiáticos 
4 variedades: vegetal, pollo, gambas y vacuno.
85 g
7,65 €/kg / 5,86 €/kg

Mister Choc
Crema de 
chocolate duo
1 kg
3,97 €/kg /  
2,99 €/kg

1 l

Sondey
Rosquillas
400 g
1 ud 4,98 €/kg / 2 uds 3,74 €/kg 2.99

-24% 3.97

ud

1 kg

Desde el lunes 24/11 hasta el 30/11
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2 x 500 g

48 cápsulas

50 cápsulas

La cápsula sale a  
0.19 € / 0.16 €

8.49*
-18% 10.47

pa
ck

7.69*
-18% 9.47

pa
ck

10.99*
-21% 13.98

pa
ck

Bellarom
Cápsulas de café espresso
Compatibles con máquinas Dolce Gusto.
3 x 96 g
36,35 €/kg / 29,48 €/kg

Bellarom
Cápsulas  
de café Viola 
Espresso
Compatibles con 
máquinas Nespresso.
285 g
33,23 €/kg / 26,98 €/kg

Bellarom
Café molido  
Gold
Natural.
2 x 500 g
13,98 €/kg /  
10,99 €/kg

Tus básicos
al mejor precio

valen la pena.
XXL 
Formato 

ahorro

La cápsula sale a  
0.22 € / 0.18 €

*Artículos limitados hasta fin de existencias. 
Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Vemondo
Bebida almendras  
sin azúcar
6 x 1 l
1,19 €/l / 0,99 €/l

5.94
-16%
Con Lidl Plus

7.14
pa

ck

La ud sale a  
1.20 € / 0.99 €

Desde el lunes 24/11 hasta el 30/11
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9.99*
-42% 17.39

ud

Scottex
Papel higiénico  
original
30 rollos

W5
Lejía con detergente 
perfumada
2 l
0,50 €/l  / 0,40 €/l

Skip
Detergente líquido
4,05 l
4,29 €/l  / 2,47 €/l

Mimosín
Suavizante
2 variedades: azul o caricias.
1,89 l
13,98 €/l  / 10,99 €/l

90 lavados

El lavado sale a  
0.20 € / 0.12 €

6.99*
-33% 10.49

pa
ck

El lavado sale a  
0.07 € / 0.04 €

105 lavados

*Artículos limitados hasta fin de existencias. 
Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

3.99*
-42% 6.99

ud
30 rollos

El rollo sale a  
0.35 € / 0.24 €

Desde el lunes 24/11 hasta el 30/11

0.79
-20%
Con Lidl Plus

0.99

ud
2 l



48/2025 – ESohneBAL

Desde el lunes 24/11 hasta el 30/11

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Freshona
Menestra  
de verduras
Con habas  
baby.
1 kg
1,75 €/kg /  
1,39 €/kg 1.39

-20%
Con Lidl Plus

1.75

ud 0.89
-22%
Con Lidl Plus

1.15

ud

1.05
Con Lidl Plus

-24%

1.39

ud

Cien
Crema corporal de oliva
Crema hidratante.  
Suavidad para tu piel.
250 ml
5,56 €/l / 4,16 €/l

Escanea la App Lidl Plus cada  
vez que compres y automáticamente 
recibirás tus descuentos

¡Descárgate la App Lidl Plus!

Ahorrar más
con Lidl Plus

vale la pena.

1.25
Con Lidl Plus

-16%

1.49

ud

Combino
Hélices  
vegetales
Con tomate  
y espinacas.
1 kg
1,49 €/kg /  
1,25 €/kg

Cien
Gel de baño oliva
750 ml
1 ud 1,99 €/l /  
2 uds 1,49 €/l

Chef Select
Hummus
3 variedades:  
aceitunas  
de Kalamata,  
tomate y  
albahaca o chili.
200 g
5,75 €/kg /  
4,45 €/kg

0.75
-50% 2ª UD
Con Lidl Plus

1 ud  
1.49

2ª
 u

d
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Desde el lunes 24/11 hasta el 30/11

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

¿Cada día
una sorpresa? 
Vale la pena.
Este año nuestro calendario 
de adviento viene con más 
variedad de regalos:
Productos gratis, descuentos 
exclusivos, beneficios en nuestras 
marcas amigas... ¡Incluso sorteos 
de viajes y premios en metálico!
¡Cada día una sorpresa! 

*Consulta condiciones de la 
promoción en la App Lidl Plus.

¡Descárgate la App Lidl Plus!
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Pack 4Pack 4

0.39ud

1.49pa
ck 1.29pa
ck

 
Croissant de 
mantequilla 24%
53 g
1 a 2 uds 9,25 €/kg /  
3 uds 7,86 €/kg

 
Mini croissant de chocolate 
relleno
40 g
9,75 €/kg

 
Floppy bombón
4 x 60 g
6,21 €/kg

 
Floppy azúcar
4 x 52 g
6,20 €/kg

3 x 1.25 €

0.42 1 ud 
0.49

OFERTA
PERMANENTE

3 
ud

s:
 la

 u
d 

sa
le

 a

La ud sale a 0.38 € La ud sale a 0.33 €

El olor a recién horneado
vale la pena.

Desde el lunes 24/11 hasta el 30/11



48/2025 – ESohneBALConsulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Nuevo

0.99ud

Napolitana york 
y queso
102 g
1 o 2 uds 6,76 €/kg /  
3 uds 6,54 €/kg

 
Stick de queso
82 g
12,07 €/kg

 
Empanada de atún
500 g
6,98 €/kg / 5,78 €/kg 2.89

-17%
Con Lidl Plus

3.49

ud
Con un 20% de atún. Receta

mejorada

3 x 2 €

0.67 1 ud 
0.69

OFERTA
PERMANENTE

3 
ud

s:
 la

 u
d 

sa
le

 a

Desde el lunes 24/11 hasta el 30/11



1.50
-12% 1.72

ud

Hero
Tarritos
235 g
7,32 €/kg / 6,38 €/kg

48/2025 – ES

Cuidar de los
que más quieres

vale la pena. 

Desde el lunes 24/11 hasta el 30/11



2-5 kg

13-18 kg

6-10 kg

92 uds

9-14 kg

84 uds

24 uds 42 uds

64 uds

4-8 kg

0.55pa
ck

10.99
-15% 12.99

pa
ck

10.99
-15% 12.99

pa
ck

0.99pa
ck

4.99pa
ck 5.99pa
ck

Lupilu
Toallitas de bebé 
para cara y manos
Con pH neutro para la piel.
20 uds

Lupilu
Pañales T.5
72 uds

Lupilu
Pañales T.4
84 uds

Lupilu
Pañales T.3
92 uds

Lupilu
Toallitas para bebé comfort
80 uds

Lupilu
Pañales T.6
64 uds

Lupilu
Pañales T.2
42 uds

Lupilu
Pañales T.1
24 uds

10.99
-15%
Con Lidl Plus

12.99

pa
ck

72 uds

11-16 kg

10.99
-15%
Con Lidl Plus

12.99

pa
ck

El pañal sale a  
0.21 €

El pañal sale a  
0.15 €

El pañal sale a  
0.16 € / 0.14 €

El pañal sale a  
0.21 € / 0.18 €

El pañal sale a  
0.15 € / 0.12 €

El pañal sale a  
0.19 € / 0.16 €

48/2025 – ESohneBALConsulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desde el lunes 24/11 hasta el 30/11
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España
Origen

0.95
-24% 1.25

25
0 

g

Champiñón blanco
Categoría: I.
250 g
5.- €/kg / 3,80 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Súper 
finde

Desde el viernes 28/11 hasta el 30/11
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Lidl es el 
supermercado Nº1 
en fruta y verdura

Según los consumidores*

Reposición  
diaria

Fruta fresca  
de temporada

Apuesta por 
origen España

*Según una encuesta realizada por Ipsos a 1.000 consumidores de fruta y verdura en febrero 2025.

Estudio realizado por Ipsos,
empresa de investigación de mercados



48/2025 – ES Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Súper 
finde
XXL

Patata 5 kg malla
Categoría: I.
Origen: Francia.
Unidad
5,95 € / 3,95 €

Pepino
Categoría: I.
A granel

España
Origen

1.19
-33% 1.79

kg

Manzana Granny
Categoría: I.
A granel 1.99kg

España
Origen

0.79
-33%
Con Lidl Plus

1.19
kg

Precio por kg

Desde el viernes 28/11 hasta el 30/11
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4.85
-11%
Con Lidl Plus

5.45

ap
ro

x.
 8

00
 g

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

 
Lomo de cerdo  
adobado
Aprox. 800 g
6,81 €/kg / 6,06 €/kg

4.55
MÁS BARATO

4.99

Ap
ro

x.
 7

50
 g

 
Filete de lomo familiar
Aprox. 750 g
6,65 €/kg / 6,06 €/kg

tiempo
Por

limitado

1 kg

480 g

Aprox. 750 g

Aprox. 800 g

4.39
-15%
Con Lidl Plus

5.19
ud

 
Burger meat de cerdo
1 kg
5,19 €/kg / 4,39 €/kg

 
Nuggets  
de pechuga de pollo
480 g
8,42 €/kg / 6,85 €/kg 3.29

-18% 4.04

ud

Desde el viernes 28/11 hasta el 30/11
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265 g

5.39ud

Ocean Sea
Boquerones  
del Cantábrico
350 g  
(265 g peso escurrido) 
20,34 €/kg

1 kg

970 g

8.49
-14% 9.97

ud

6.29
-19% 7.85

ud

 
Langostinos 
cocidos
40/60 piezas.
1 kg
9,97 €/kg / 8,49 €/kg

 
Ocean Sea
Filetes de merluza 
argentina
970 g
8,09 €/kg / 6,48 €/kg

Súper 
finde
XXL

tiempo
Por

limitado

Desde el viernes 28/11 hasta el 30/11
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1 kg 300 g

Solevita
Zumo exprimido
De uva roja, granada y grosella.
750 ml
1 ud 2,39 €/l /  
2 uds 1,79 €/l

Roncero
Queso tierno  
de vaca pieza
1 kg
7,69 €/kg / 6,19 €/kg

Realvalle
Jamón serrano 
reserva
13 meses de curación.
300 g
16,30 €/kg /  
13,30 €/kg

-50% 2ª ud

0.90 1 ud 
1.79

2ª
 u

d 1.55
Con Lidl Plus

-16%

1.85

ud

Milbona
Frutas bebible  
muy líquido
2 variedades: frutos del  
bosque o fresa y plátano.
1,5 kg
1,23 €/kg /  
1,03 €/kg

6.19
-19%
Con Lidl Plus

7.69

ud 3.99
-18%
Con Lidl Plus

4.89
ud

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

1,5 kg

Desde el viernes 28/11 hasta el 30/11
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La lata XXL sale a  
1.57 € / 1.38 €

Pack 4

Pack 4

La lata XXL sale a  
1.69 € / 1.43 €

850 g

2.49
-29% 3.51

ud

Nixe
Atún en aceite de oliva
En trozos.
1,26 kg (peso escurrido)
11,67 €/kg / 9,52 €/kg

Nixe
Atún en aceite  
de girasol
4 x 140 g (peso escurrido)
11,18 €/kg / 9,80 €/kg

Nixe
Atún al natural
4 x 150 g  
(peso escurrido)
11,27 €/kg / 9,48 €/kg

Freshona
Pepinillos gigantes
1,7 l (850 g peso escurrido)
4,13 €/kg / 2,93 €/kg

5.49
-12% 6.26

pa
ck

5.69
-15% 6.76

pa
ck

Súper 
finde
XXL

tiempo
Por

limitado

11.99
-18% 14.71

ud

1,26 kg

Desde el viernes 28/11 hasta el 30/11
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300 g

50 cl
375 g

1.59ud

6.99
-15% 8.26

pa
ck

3.99
-23% 5.23

ud 9.99
-54% 22.08

pa
ck

Alesto
Cacahuete 
tostado
0% sal añadida.
400 g
3,98 €/kg

W5
Detergente 
lavaplatos en 
pastillas
Todo en uno.
100 x 17,25 g
4,79 €/kg / 4,05 €/kg

Alesto
Frutos secos mezcla
3 variedades: con macadamia, 
con olivas o con pistacho.
300 g
17,43 €/kg / 13,30 €/kg

Faustino Rivero Ulecia
Vino tinto Reserva D.O. Utiel 
Requena
Bobal y Tempranillo.
Notas de fruta madura y matices  
de tostado.
Buen cuerpo, aterciopelado  
y redondo.
4 x 0,75 l
7,36 €/l / 3,33 €/l

 

TRONIC®
Pilas alcalinas AAA
20 uds

 

Kong Strong
Bebida energética
Light.
50 cl
1,56 €/l / 1,18 €/l

Snack Day
Tortilla chips
2 variedades: queso o sal.
375 g
5,65 €/kg / 3,97 €/kg 0.59

-24% 0.78

ud

2.69
-32% 3.98

pa
ck

1.49
-29% 2.12

ud

La cápsula sale a  
0.09 € / 0.07 €

20 uds

Pack 4

La botella sale a  
5.52 € / 2.50 €

100 cápsulas

Desde el viernes 28/11 hasta el 30/11
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1.99
-20% 2.49

ud

Deluxe
Vieira rellena
3 variedades: marisco, a la gallega 
o con merluza y gambas.
1 ud

¿Una Navidad especial? 
¡Vale la pena!

Más de 

250 
productos  

selectos

Desde el viernes 28/11 hasta el 30/11
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3.49ud

4.99ud 3.99ud

Deluxe
Canelones
2 variedades: marisco o trufa y foie.
2 x 280 g
8,91 €/kg

Deluxe
Gratén de patata
3 variedades: queso emmental, 
bacon o romero y tomillo.
400 g
8,73 €/kg

Deluxe
Empanadilla  
con langostino y langosta
420 g
9,50 €/kg

5.99ud4.99ud

Deluxe
Salmón 
marinado
2 variedades: 
trufa o teriyaki.
250 g
23,96 €/kg

Deluxe
Tataki de atún
200 g
24,95 €/kg

400 g

Desde el viernes 28/11 hasta el 30/11
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3.49ud

Deluxe
Aceite
2 variedades:  
chilli o trufa.
230 ml
15,17 €/l

3.49ud

1.99ud

3.49ud

Deluxe
Garbanzos  
con trufa
Garbanzos cosechados 
en tierras andaluzas.
850 ml (550 g peso 
escurrido)
6,35 €/kg

Deluxe
Crema de queso 
con trufa
Queso fundido para 
untar.
125 g
15,92 €/kg

Deluxe
Tortilla de 
patatas trufada
600 g
5,82 €/kg

¿Un capricho con trufa? 
¡Vale la pena!

 
Deluxe 
Salsa
190 g
17,32 €/kg

5.99ap
ro

x.
 6

00
 gCampofrío

Solomillo de cerdo 
con boletus y trufa
Aprox. 600 g
9,98 €/kg

Más de 

250 
productos  

selectos

tiempo
Por

limitado
tiempo

Por

limitado

3.29ud

Desde el viernes 28/11 hasta el 30/11
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1.99ud

4.49pa
ck2.99ud

3.99ud

2.49ud

Deluxe
Almendra trufa
200 g
19,95 €/kg

Deluxe
Bloc foie gras de pato 
trufado
2 x 40 g
56,13 €/kg

Deluxe
Patatas fritas 
sabor trufa
150 g
13,27 €/kg

Deluxe
Mayonesa 
de trufa
300 ml
8,30 €/lt

Deluxe
Burrata con trufa
125 g
23,92 €/kg

Deluxe
Salsa de setas
3 variedades: boletus y champiñones,  
setas y trufa o ragú de setas.
212 ml
14,10 €/l

2.99ud

tiempo
Por

limitado

tiempo
Por

limitado

Desde el viernes 28/11 hasta el 30/11
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2.99ud

Argus
Cerveza de Navidad
De color ambarino-cobrizo y espuma  
de color crema de persistencia media.
En nariz se percibe fuerte la malta  
tostada, con recuerdos a pan tostado  
y bollería, y toques de frutos secos  
y un ligero caramelo.
Cerveza muy equilibrada, de sabor  
intenso y rico a malta tostada y  
final dulce  
con cuerpo ligero-medio.
75 cl
3,99 €/l

Una cerveza de premio 
vale la pena.

75 cl

El Barcelona Beer Challenge es un prestigioso 
concurso internacional de cervezas donde un 

jurado experto evalúa cervezas de todo el mundo. 

tiempo
Por

limitado

Desde el viernes 28/11 hasta el 30/11
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2.19ud

Deluxe
Mejillón en salsa Ribeiro
65 g
33,69 €/kg

1.99ud

1.49ud

2.99ud

1.99ud

1.09ud

2.99ud

Deluxe
Sardinillas
2 variedades: tomate o guindilla.
120 g
24,92 €/kg

Deluxe
Almejas blancas al natural
111 g
26,94 €/kg

Acentino
Balsámico 
crema 
Módena IGP
3 variedades: 
clásico, limón o 
mango.
150 ml
7,27 €/l

Deluxe
Molinillo 
especias
3 variedades: mix 
picante, pollo/carne 
o pescado.
40 / 45 g
49,75 €/kg

Deluxe
Barritas de pan
3 variedades: 
orégano, tomate  
y orégano o romero.
160 g
9,31 €/kg

Deluxe
Patatas fritas 
sabor jamón
150 g
13,27 €/kg

 

 
 

 

  
 

 

tiempo
Por

limitado

tiempo
Por

limitado

tiempo
Por

limitado

tiempo
Por

limitado

Desde el viernes 28/11 hasta el 30/11
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2.25ud 1.99ud

2.29ud

1.89ud

Favorina
Turrón de chocolate 
2 variedades: banoffee o crema de avellana.
150 g
13,27 €/kg

¿Una Navidad con los turrones 
y dulces más selectos? 
¡Vale la pena!

Favorina
Turrón de 3 chocolates
150 g
13,27 €/kg

Favorina
Turrón de chocolate
3 variedades: trufa, cremoso o 
dulce de leche.
150 g
15,27 €/kg

Favorina
Turrón de chocolate biscuit 
150 g
15,- €/kg

Desde el viernes 28/11 hasta el 30/11
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2.29ud

2.69ud

2.29ud

2.29ud 1.89ud

Favorina
Turrón brownie
150 g
15,27 €/kg

Favorina
Turrón de yema tostada
Calidad suprema.
250 g
10,76 €/kg

Favorina
Turrón de chocolate blanco 
con limón
150 g
15,27 €/kg

Favorina
Turrón de chocolate coco 
y almendras
Relleno de almendras.
145 g
15,79 €/kg

Favorina
Turrón cheesecake
145 g
13,03 €/kg

Desde el viernes 28/11 hasta el 30/11
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2.59ud4.19ud2.59ud

3.29ud

Favorina
Mini turrones 
crujiente
176 g
14,72 €/kg

Favorina
Mini turrones
Calidad suprema.
3 variedades: duro,  
blando o yema 
tostada.
180 g
14,39 €/kg

Favorina
Onzas de chocolate 
rellenas de almendra
180 g
18,28 €/kg

Favorina
Mini turrones  
surtido
Con huevos de  
gallinas criadas  
en el suelo.
300 g
13,97 €/kg

Desde el viernes 28/11 hasta el 30/11



 

48/2025 – ES

4.99ud3.99ud

4.29ud

4.99ud

4.29ud

2.19ud

Favorina
Turrón tradicional duro 
de almendra y pistacho
200 g
24,95 €/kg

Favorina
Turrón tradicional 
de Alicante
250 g
15,96 €/kg

Favorina
Turrón tradicional blando de 
almendra y chocolate
200 g
21,45 €/kg

Favorina
Torta de almendra imperial
Huevos de gallinas criadas en el suelo. 
150 g
14,60 €/kg

Favorina
Tortitas de almendra
2 variedades: clásicas o con chocolate.
216 g
23,10 €/kg

Nuevo

Favorina
Turrón tradicional de yema 
tostada con naranja
Huevos de gallinas criadas en el suelo.
250 g
17,16 €/kg

Nuevo

supremaCalidad

Desde el viernes 28/11 hasta el 30/11
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1.99
-15% 2.35

ud
Fin Carré
Chocolate negro  
para fundir
Para postres.
200 g
11,75 €/kg / 9,95 €/kg

52%
cacao

Que se derritan por ti
vale la pena.

Desde el viernes 28/11 hasta el 30/11
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Fin Carré
Chocolate  
con leche
100 g
10,50 €/kg / 
8,50 €/kg

Fin Carré
Chocolate con leche  
y almendras troceadas
Chocolate con leche  
con un 18% de  
almendras troceadas.
100 g
9,90 €/kg

Fin Carré
Chocolate  
negro  
74% cacao
100 g
17,90 €/kg /  
14,50 €/kg

Fin Carré
Chocolate  
con leche  
con frutos secos
Con uvas pasas  
y avellanas.
100 g
11,90 €/kg /  
9,50 €/kg

Fin Carré
Crusti  
Choc
Con cereales  
crujientes.
100 g
10,90 €/kg /  
8,50 €/kg 0.99ud

1.45
-18% 1.79

ud

Fin Carré
Chocolate  
blanco
100 g
10,90 €/kg / 
8,50 €/kg0.79

-20% 0.99

ud

0.85
-22% 1.09

ud

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

0.85
-22%
Con Lidl Plus

1.09

0.85
-22%
Con Lidl Plus

1.09

Desde el viernes 28/11 hasta el 30/11
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La mejor selección de licores 
vale la pena.

5.89ud

4.79ud 5.49ud

Armilar
Amaretto
70 cl
6,84 €/l

Baraguá
Ron 
dominicano 
añejo
70 cl
8,41 €/l

Baraguá
Ron dominicano viejo
70 cl
11,84 €/l / 9,99 €/l

Vega Cadur
Brandy de Jerez
Solera reserva.
70 cl
7,84 €/l

Beefeater
London dry 
gin
70 cl
18,93 €/l /  
17,50 €/l

12.25
MÁS

BARATO

13.25

ud

6.99*
-15% 8.29

ud

*Este artículo puede no estar disponible en todos los establecimientos.

Desde el viernes 28/11 hasta el 30/11
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+ taza de regalo

12.49
-13% 14.39

ud

Baileys
70 cl
20,56 €/l / 17,84 €/l

J&B
1 l
18,49 €/l / 16,99 €/l

DRINKiQ.COM | WWW.DISFRUTA-DE-UN-CONSUMO-RESPONSABLE.COM
Este contenido se dirige a personas mayores de 18 años. Queda prohibido su envío a menores de edad.

 

16.99
MÁS

BARATO

18.49

ud

tiempo
Por

limitado

Desde el viernes 28/11 hasta el 30/11
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4.99ud 9.99ud

 
Flor de Pascua  
decorada
Incluye maceta decorativa.

 
Centro flor de pascua

Regalar alegría 
con flores y plantas 

vale la pena.

Altura
aprox.

Riego 
escaso

Riego 
moderado

Riego 
frecuente

15-25 cm

10,5 cm

40-50 cm

20 cm

Desde el viernes 28/11 hasta el 30/11
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7.99ud

1.49ud

 
Princettia en cesta
Incluye maceta decorativa.

 
Flor de Pascua 
mini

 

 
Abeto Navidad

 
Rosal  
con purpurina

 
Cactus de Navidad

Exterior Interior
ø Maceta 
aprox. Sol Luz, no sol 

directo

14-18 cm

7 cm

15-25 cm

5-10 cm

6 cm

70-80 cm

22 cm

22-28 cm

9 cm

27-33 cm

12 cm

19.99ud

2.49ud

2.99ud

2.99ud

 
Cactus Papá Noel

Desde el lunes 24/11 hasta el 30/11Desde el viernes 28/11 hasta el 30/11


